Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Gia Lai, ngày  01  tháng 08 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Hồ Thanh Tiến

2/ Giới tính: Nam.

3/ Ngày tháng năm sinh: 20/06/1983

4/ Nơi sinh: Tổ dân phố 6, xã Chư Sê, tỉnh Gia Lai

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu):                 Ngày cấp:

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 6, xã Chư Sê, tỉnh Gia Lai

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email: thanhtien.tte@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Đầu tư năng lượng Trường

Thịnh.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó Tổng giám đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Trung Việt

14/ Số CP nắm giữ: 0  chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phần

 + Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant

________________________

* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường

hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu.

Stt
No.

Mã CK

Securities

symbol
Họ tên
Name

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Securities

trading

accounts (if

available)

Chức vụ tại

công ty

(nếu có)

Position at

the

company (if

available)

Mối quan hệ đối

với công ty/

người nội bộ

Relationship

with the

company/

internal person

Loại hình Giấy

NSH (*)
(CMND/

Passport/
Giấy ĐKKD)

Type of

documents(

ID/Passport/

Business

Registration

Certificate)

Số Giấy NSH

(*)/ NSH No.
Ngày cấp

Date of

issue

Nơi cấp

Place of

issue

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ Address l Head

office address

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Number

of

shares

owned

at the

end of

the

period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ
Percent

age of

shares

owned

at the

end of

the

period

Thời điểm bắt

đầu là người

có liên quan

của công ty/

người nội bộ

Time the

person

became an

affiliated

person/

internal

person

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của công

ty/ người nội

bộ Time the

person ceased

to be an

affiliated

person/

internal

person

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi liên

quan đến

mục 13 và

14) Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghi chú (về

việc không

có số Giấy

NSH và các

ghi chú

khác) Notes

(i.e. not in

posession

of a NSH

No. and

other notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  TTE Hồ Thanh Tiến
Phó Tổng

giám đốc   CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 6, xã ChưSê,

tỉnh Gia Lai
 0  0% 01/08/2025  Bổ nhiệm

1.01 TTE Nguyễn Thị

Kim Oanh
   Vợ

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 6, xãChưSê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.02 TTE Hồ Thanh

Phương Mai
     Con ruột

Tổ dân phố 6, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%       Còn nhỏ

1.03 TTE Hồ Thanh Bảo

Ngân
   Con ruột

Tổ dân phố 6, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%       Còn nhỏ

1.04 TTE Ngô Thị Thỉu   Mẹ ruột

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 3, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.05 TTE Hồ Thạnh   Cha ruột CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Làng Ongol, xã Ia Pia, tỉnh

Gia Lai
 0  0%

1.06 TTE Hồ Thanh Hùng   Anh ruột CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Làng Ongol, xã Ia Pia, tỉnh

Gia Lai
 0  0%

1.07 TTE Đinh Thị

Nguyệt
  Chị dâu CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 12, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.08 TTE Hồ Thị Đào   Em gái

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

370 Nguyễn Thái Sơn,

Khu Phố 1, Phường An

Nhơn, Thành phố Hồ Chí

Minh

 0  0%

1.09 TTE Vũ Duy Thắng   Em rể

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

370 Nguyễn Thái Sơn,

Khu Phố 1, Phường An

Nhơn, Thành phố Hồ Chí

Minh

 0  0%

1.10 TTE Hồ Thanh Tân   Em trai

CCCD

Quảng

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 3, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.11 TTE Đào Thị Thùy   Em dâu

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Thôn Tân Hội, xã Tư

Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi
 0  0%

1.12 TTE Hồ Thanh Tăng   Em trai CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 3, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.13 TTE Phạm Thị Như

Ngọc
  Em dâu CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 6, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.14 TTE Nguyễn Văn

Tạo
  Bố vợ

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố 7, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.15 TTE Trần Thị Đào   Mẹ vợ

CCCD

Cục CS

QLHC

về

TTXH

Tổ dân phố7, xã Chư Sê,

tỉnh Gia Lai
 0  0%

1.16 TTE
Công ty TNHH

Trung Việt

Tổ chức có

liên quan
DKKD

Sở

KH&ĐT

Kon

Tum

507 Duy Tân, phường Đăk

Cấm, tỉnh Quảng Ngãi

(địa chỉ trước sáp nhập:

507 Duy Tân, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum)

 0  0%
Phó Tổng

giám đốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Đà Nẵng, ngày 01 tháng  08 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Trần Văn Giang

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 21/08/1984

4/ Nơi sinh: Thôn Vực Trại Nhuế, xã Liêm Hà, tỉnh Ninh Bình

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu):                       Ngày cấp:

Nơi cấp: Bộ Công An

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 123 Nguyễn Công Hoan, phường An Khê, thành phố Đà Nẵng

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email: giangtv@dientruongthinh.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Đầu tư năng lượng Trường Thịnh.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kế toán trưởng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 0  chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó :

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phần

 + Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant

________________________

* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường

hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu.

Stt

No.

Mã CK

Securities
symbol

Họ tên

Name

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán
(nếu có)

Securities

trading
accounts

(if

available)

Chức vụ

tại công
ty (nếu

có)

Position
at the

company

(if
available)

Mối quan hệ

đối với công
ty/ người

nội bộ

Relationship
with the

company/

internal
person

Loại hình
Giấy NSH

(*)

(CMND/
Passport/

Giấy

ĐKKD)
Type of

documents(

ID/Passport/
Business

Registration

Certificate)

Số Giấy NSH

(*)/ NSH No.

Ngày cấp

Date of
issue

Nơi

cấp

Place
of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa
chỉ liên hệ

Address l

Head office
address

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Number
of

shares

owned
at the

end of

the
period

Tỷ lệ
sở hữu

cổ

phiếu
cuối kỳ

Percent

age of
shares

owned

at the
end of

the

period

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người
nội bộ

Time the

person
became an

affiliated

person/
internal

person

Thời

điểm
không

còn là

người có

liên

quan của

công ty/
người

nội bộ

Time the
person

ceased

to be an
affiliated

person/

internal
person

Lý do
(khi

phát

sinh
thay đổi

liên

quan
đến

mục 13

và 14)
Reasons

(when

arising
changes

related

to
sections

of 13

and 14)

Ghi chú
(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú
khác)

Notes

(i.e. not
in

posession

of a NSH
No. and

other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  TTE

Trần

Văn

Giang

  Kế toán
trưởng

CCCD

Bộ

Công

An

123 Nguyễn

Công Hoan,
An Khê, TP

Đà Nẵng

 0  0% 01/08/2025
Bổ

nhiệm

1.01  TTE
Võ Thị
Phước

Hương

   Vợ CCCD

Cục

CS
QLHC

về

TTXH

123 Nguyễn

Công Hoan,

An Khê, TP
Đà Nẵng

 0  0%

1.02  TTE
Trần
Minh

Vũ

     Con CCCD

Cục

CS
QLHC

về

TTXH

123 Nguyễn

Công Hoan,

An Khê, TP
Đà Nẵng

 0  0%

1.03  TTE

Trần
Thị

Khả

Như

   Con

123 Nguyễn
Công Hoan,

An Khê, TP

Đà Nẵng

 0  0%       Còn nhỏ

1.04  TTE

Nguyễn

Thị

Nhỡ

  Mẹ ruột CCCD

Cục

CS
QLHC

về

Thôn Vực

Trại Nhuế, xã
Liêm Hà, tỉnh

Ninh Bình

 0  0%

TTXH

1.05  TTE
Trần

Văn Đò
  Bố ruột CCCD

Cục

CS

QLHC
về

TTXH

Thôn Vực
Trại Nhuế, xã

Liêm Hà, tỉnh

Ninh Bình

 0  0%

1.06  TTE
Trần
Văn

Đương

  Anh trai CCCD

Cục

CS
QLHC

về

TTXH

Thôn Vực

Trại Nhuế, xã

Liêm Hà, tỉnh

Ninh Bình

 0  0%

1.07  TTE
Trần

Thị Hà
  Em Gái CCCD

Cục
CS

QLHC

về
TTXH

Thôn Ninh

Tảo, xã Liêm
Hà, tỉnh Ninh

Bình

 0  0%

1.08  TTE
Đỗ Thị

Nhàn
  Chị Dâu CCCD

Cục

CS

QLHC
về

TTXH

Thôn Vực
Trại Nhuế, xã

Liêm Hà, tỉnh

Ninh Bình

 0  0%

1.09  TTE
Võ

Hiền
  Bố vợ CCCD

Cục

CS

QLHC
về

TTXH

Thôn Phong
Ngũ, An

Thắng, TP

Đà Nẵng

 0  0%

1.10  TTE
Hà Thị

Tâm
  Mẹ vợ CCCD

Cục

CS
QLHC

về

TTXH

Thôn Phong

Ngũ, An

Thắng, TP
Đà Nẵng

 0  0%

		2025-08-01T14:53:46+0700